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АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 
Су.бр.02‐5/2016 
09.02.2016 година 
БИТОЛА 
 

Врз  основа  на  чл.162    од  Законот  за  јавни  набавки,  ВД  Претседателот  на 
Апелациониот суд Битола Љиљана Чочковска  , постапувајќи по добиениот Записник и 
Извештај  на  Комисијата  за  јавни  набавки,  на    ден  09.02.2016  година,  ја  донесе 
следната, 
 
               О  Д  Л  У  К  А 
 

  За  најповолени  понудувачи  по  отворениот  повик  бр.2/2016  за 
склучување на договор за јавна набавка Су.бр.02‐5/15 од 13.01.2016 година за набавка 
на тонери за потребите на судот, а имајќи го во предвид Записникот и Извештајот на 
Комисијата од 08.02.2016 година  

 
СЕ ИЗБИРААТ :  
1.  Понудувачот  „ИНФОТЕХНИКА“  ДООЕЛ  Битола  за  делот  од  набавката  под  бр.1 
тонери LEXMARK 
2. Понудувачот „ ЕКОС “ ДООЕЛ Тетово за делот од набавката под бр.2 тонери „ HP # 
3.  Понудувачот  „ТЕХНО  ШОП“  ДООЕЛ  Гевгелија  за  делот  од  набавката  под  бр.3 
тонери „ CANON # 
 

            О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
   
  На отворениот повик бр. 1/2016    за доделување на  јавна набавка –  тонери за 
Апелациониот суд Битола, се јавија 7 понудувачи на ден 02.02.2016 година кој до 12,00 
часот  можеа  да  ги  достават  своите  понуди.  Свои  понуди  доставија  понудувачите: 
Инфотехника  Битола,  Македонска  книга  ‐28  Битола,  Барби  ДОО  Битола,  Техно  шоп 
Гевгелија, Ланком Компјутери Скопје, Екос ДООЕЛ Тетово и Триникс ДООЕЛ Скопје. 
 
  ВД  Претседателот  на  судот  ги  разгледа    пристигнатите  понуди  со  целокупна 
документација  која  се  бараше  со  барањето  за  прибирање  на  понуди  како  и  
документација  на  понудувачите  доставена  во  прилог,  Извештајот  на  Комисијата  со 
Записникот, извештајот со текот на е‐аукцијата за тонери   и одлучи набавката да му ја 
додели на понудувачите како во изреката на оваа одлука. 
    

Предвид на погоре изнесеното се одлучи како во изреката на оваа одлука. 
 

                     ВД ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА СУДОТ 
                       Љиљана Чочковска 
 
ПОУКА:  Рокот  за  жалба  изнесува  3  дена  од  денот  на  приемот  на  одлуката  преку 
Комисијата за јавни набавки при Апелациониот суд Битола до Комисијата за жалби по 
јавни набавки на Република Македонија. 
 
 


